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預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

例子 職業體驗活動 2022年11月 中一至中三 200 $20,000.00 $100.00

1

校隊訓練教練費

＃包括躲避盤($16000)、速叠

杯、籃球($6000)、田徑($6000)、

彈網($24000)及區隊訓練

($35000)。

2022年9月至2023年8月 全校 90 $87,000.00 $966.00 參加學界比賽 體育 問卷 P 體育

2 保齡球課　 2022年11月至2023年5月 中五、六級 160 $38,000.00 $237.00 提供多元化體育活動 體育 問卷 P 體育

3 陸運大會($5000)、小學躲避盤賽($6000)、世界盃活動($37000)、電競單車($13000)2022-23年 全校 550 $61,000.00 $110.00 提供多元化體育活動 體育 觀察同學反應及參與度 P 體育

4 領袖生訓練營 2023年7月 中二 20 $15,000.00 $750.00

透過兩日一夜多元化訓練活

動，幫助領袖生拓闊視野、

發展潛能、培養紀律，加強

對擔任領袖生的責任感，為

將來當值工作作好準備。

領袖訓練 學生問卷  訓育委員會

5 你 Game “吾”Game 2022年11月-12月 中二、中四 14 $10,000.00 $714.29

透過小組聚會及不同的興趣

體驗，提升同學個人危機意

識及決策技巧，提升自我認

識及與人溝通的技巧，建立

正面個人價值觀。

價值觀教育 學生問卷 
訓育委員會、

輔導委員會

6 貧富體驗活動
2022年12月

2023年1月
中二至中三 20 $8,000.00 $400.00

透過活動讓學生體驗貧富差

距
價值觀教育 學生問卷  生活與社會科

7 社會服務 2023年1月至6月 中二至中三 10 $2,000.00 $200.00
建立學生同理心，培養學生

服務及回饋社會精神
德育、公民及國民教育 問卷調查 

德育及國民教

育委員會

8 歷奇活動 2023年1月至6月 中一至中三 20 $5,000.00 $250.00 提升學生的解難及抗逆能力 領袖訓練 問卷調查 
德育及國民教

育委員會

9 中三級全方位學習周 2023年6月 中三 80 $15,000.00 $187.50 認識國家及文化 德育、公民及國民教育 問卷調查 
德育及國民教

育委員會

10 中四級壁畫比賽 2023年7月 中四 80 $6,000.00 $75.00 分組製作6尺X4尺壁畫 藝術（視藝） 完成作品  視藝

11 西洋書法班 2022年9月-2023年6月 中一至中四 52 $3,200.00 $61.54
第十節才藝班，

學習西洋書法
藝術（視藝） 完成作品  視藝

12 電繪班 2022年9月-2023年6月 中一至中四 52 $10,000.00 $192.31
第十節才藝班，

學習電繪
藝術（視藝） 完成作品  視藝

13 學校壁畫佈置妝 2023年1月-4月 中一至中五 40 $20,000.00 $500.00
學生繪畫大型壁畫，

佈置校園
藝術（視藝） 完成作品  視藝

14 中一級成長週 2023年6月 中一 65 $50,000.00 $770.00 互相認識、適應校園 聯課活動委員會 問卷調查  聯課活動

15 全方位活動日(旅行日) 2022年11月 中一至中六 447 $60,000.00 $135.00 全方位學習 聯課活動委員會 問卷調查  聯課活動

16
74th Hong Kong Speech Festival

and related expenditure
2022年9月至12月 中一至中五 30 $5,100.00 $170.00

Enhancing students' public

speaking skill and boosting

their confidence

ENGLISH Participation data and results  ENGLISH

17 Drama Workshop 2022年9至2023年5月 中一至中四 20 $44,000.00 $2,200.00

Enhancing students' public

speaking skill and boosting

confidence. Promoting

language art through drama

training.

ENGLISH Participation 
data and stage
production   ENGLISH

18 International Chemistry Quiz 2023年6月 中四至中五 10 $1,000.00 $100.00
建立學生自信及積極的學習

態度
科學 學生比賽成績表現  化學科

19 家政科食譜設計比賽獎品 2023年4-5月 中一至中三 200 $1,000.00 $5.00 建立良好健康飲食態度 家政 學生作品  家政

22/23學年

全方位學習津貼  運用計劃

活動簡介及目標
負責科組／

教師

學校可按需要決定是否填寫此部分學校必須填寫此部分

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象
監察／

評估方法

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

yantc
打字機文字



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

活動簡介及目標
負責科組／

教師

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象
監察／

評估方法

20 第 75 屆香港學校音樂節 2023年3月 中一至中五 10 $4,000.00 $400.00
透過校外比賽， 拓闊學生

的音樂視野
藝術（音樂） 學生比賽成績表現  音樂科

21 校外音樂比賽/參觀活動費用 2022年9月至2023年8月 中一至中五 60 $10,000.00 $166.67
透過校外比賽， 拓闊學生

的音樂視野。
藝術（音樂） 學生比賽成績表現  音樂科

22 一人一音樂(中樂樂器班、西樂樂器班)2022年9月至2023年6月 中一至中四 80 $98,000.00 $1,225.00 學生比賽成績表現 藝術（音樂）
1)統計學生在活動的出席率。

2)師生填寫問卷，評估成效。
 音樂科

23 才藝興趣班 2022年9月至2023年6月 中一至中四 20 $8,500.00 $425.00
推展一生一藝術，發展學生

的音樂潛能。
藝術（音樂）

1)統計學生在活動的出席率。

2)師生填寫問卷，評估成效。
 音樂科

24 步操管樂團 (導師費及交通費) 2022年9月至2023年6月 中一至中六 40 $113,000.00 $2,825.00
推展一生一藝術，發展學生

的音樂潛能。
藝術（音樂）

1)統計學生在活動的出席率。

2)師生填寫問卷，評估成效。
 音樂科

25 中樂團(導師費及交通費) 2022年9月至2023年6月 中一至中五 40 $16,000.00 $400.00
推展一生一藝術，發展學生

的音樂潛能。
藝術（音樂）

1)統計學生在活動的出席率。

2)師生填寫問卷，評估成效。
 音樂科

26 高中職業體驗活動 全年 中四至中五 50 $25,000.00 $500.00
讓學生進行不同職業體驗，

加深對行業了解，了解個人

職志選擇

生涯規劃 學生問卷       教師觀察  生涯規劃

27 參觀本地大專院校 全年 中三至中六 50 $1,000.00 $20.00

讓有志升讀本地各院校的學

生感受中學以外的校園文化

，推動學生設立確切目標，

付諸行動

生涯規劃 學生問卷       教師觀察  生涯規劃

28 中六級大學選科數據分析活動 2022年11月-12月 中六 66 $6,500.00 $98.48

讓中六學生透過智能分析平

台，了解個人生涯志向，並

與相關學科選擇連接，認清

選科方向

生涯規劃 學生問卷       教師觀察  生涯規劃

29 粵語朗誦比賽 2022 年 9 月至 12 月 中一至中五 15 $2,550.00 $170.00

津貼學生參與粵語朗誦比賽

及其他校外比賽 - 提升語感

及朗誦技巧，協助欣賞語文

之美，及 糾正粵語發音

中文 學生比賽成績表現  中文

30 初中生涯規劃課教育活動 全年 中一至中三 223 $25,000.00 $112.11
外聘機構活動，由機構設置

不同課程活動，讓學生進生

自我探索及反思

生涯規劃 學生問卷       教師觀察  生涯規劃

31 領袖生訓練營 2023年6月 中四 88人 $12,000.00 $136.40
幫助中學生從活動中學習領

導才能及溝通技巧，從而建

立團隊精神

輔導委員會 問卷調查  輔導委員會

32 全方位學習(試後活動) 2023年6月至7月 中一至中五 390人 $200,000.00 $512.82
透過不同試後活動，建構學

生全方位才能，以及不同價

值觀教育

聯課活動委員會 問卷調查      聯課活動

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

2,614 $962,850.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

例子 大灣區智慧城市探索之旅 2023年4月10-12日 中四至中五 88 $100,000.00 $1,136.36

1 大灣區升學考察團 2023年4月 中五 25 $50,000.00 $2,000.00

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

25 $50,000.00

2,639 $1,012,850.00

編號 項目 用途 預算開支 ($)

例子 STEM學習套件 STEM興趣小組活動 $50,000.00

1 啦啦隊服装 陸運會 $12,000.00

2 中樂團樂器(揚琴 * 3) 中樂團 $15,000.00

3 中樂團樂器(二胡 * 8) 中樂團 $6,400.00

第1項預算總計

第1.2項預算總計

第1.1項預算總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

活動簡介及目標
負責科組／

教師

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象
監察／

評估方法

4 中樂團樂器(中阮 * 4) 中樂團 $6,800.00

5 中樂團樂器(柳琴 * 4) 中樂團 $6,800.00

6 樂譜 比賽樂譜 $1,500.00

7 樂器維修及保養費用 音樂 $12,000.00

8 課外活動主任協會入會費 會費 $200.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$60,700.00

$1,073,550.00

本年度剩餘： $631,541.82

上年度結餘： $769,820.82

本年度撥款： $935,271.00

本年度預算支出： -$1,073,550.00

447

王誠健

全校學生人數︰ 447

職位： 聯課活動主任

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

全方位學習聯絡人姓名：

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰




